
 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области гимназия города Сызрани городского округа Сызрань 

Самарской области 

 
ПРИКАЗ 

« 01» сентября 2025 г.                                                                                                     №       -ОД 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приказ о  назначении ответственного за проведение всероссийской 

олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году 
 

В соответствии с распоряжением министерства образования Самарской 

области от 28.08.2025 №1092-р «О проведении школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в Самарской области в 2025-26 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников в 

Самарской области в 2025-2026 учебном году на базе учреждения в 

соответствии с графиком. 

2.  Назначить Дунаеву Н.С., учителя русского языка и литературы, 

ответственным за проведение школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в Самарской области. 

3.  Назначить Дунаеву Н.С., учителя русского языка и литературы, 

уполномоченным лицом, ответственным за соблюдение мер 

конфиденциальности материалов, тиражирование и формирование пакетов 

заданий для проведения школьного этапа олимпиады. 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Директор ГБОУ гимназии г. Сызрани _______________ С.П. Ямолова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

 


		2025-09-16T14:09:55+0400
	009ee3394ecffaf455
	Ямолова Светлана Петровна




